

PRESSMEDDELANDE

Invigning av utbyggt Hörnefors Trafikcenter fredagen den 21/10 kl.11.00–14.00 – Maud Olofson närvarar och talar

Det är 1,5 år sedan STR, Sveriges Trafikskolors Riksförbund, tog över Hörnefors Trafikcenter. Hörnefors Trafikcenter är ett viktigt nav i arbetet med trafiksäkerhet i Norrlandsregionen. Runt detta nav finns också en stor mängd företagare som på olika sätt samarbetar samt nyttjar Hörnefors. Bredden i verksamheten är omfattande: från körkortsaspiranter från ca 40-talet trafikskolor som genomgår riskutbildning, till olika slag av trafiksäkerhetsevent där internationella kunder är beställare. STR lägger också ett stort fokus på utvecklandet av yrkeskompetensen och dess fortbildning vilket vi övertygade om gagnar företagare i regionen. STR har också för avsikt att fortsätta och ytterligare utveckla samarbetet med de nordiska länderna bl.a. Finland.

- Vi är glada och stolta över att Maud Olofson vill närvara när vi inviger vår utbyggda anläggning och prata om företagande och entreprenörskap i regionen, säger Berit Johansson, STR:s förbundsordförande.

Fredagen den 21/10 kommer Sveriges Trafikskolors Riksförbund STR, att inviga Hörnefors Trafikcenter nyttillbyggda lokaler och detta vill vi uppmärksamma och fira tillsammans med såväl nya som gamla kunder, samarbetspartners, intressenter och beslutsfattare inom trafiksäkerhets- företagande -och transportsektorn.

Även media är hjärtligt välkomna att delta!

För ytterligare information kontakta:

Berit Johansson, förbundsordförande, STR, telefon 0705-95 85 23

Christer Löfven, platschef, telefon 070-6057317

Sveriges Trafikskolors Riksförbund har 630 trafikskolor som medlemmar. Dessa skolor sysselsätter drygt 2000 trafiklärare, specialiserade på utbildning av förare av bil, buss, lastbil och tvåhjulringar samt trafiksäker och miljövänlig körning. Förbundet har en rikstäckande reklamationsgaranti för alla STR-elever.

Sveriges Trafikskolors Riksförbund Järvgatan 4, 261 44 LANDSKRONA Tel: 0418-40 10 00 • Fax: 0418-132 50 , epost: info@str.se , • www.str.se.